
UCHWAŁA NR XVII/122/2016
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszych klas 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wartkowice, dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodami tych szkół, liczba punktów dla tych kryteriów oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2015 r. poz. 
1515, poz. 1890) oraz art. 20 e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2015 r. poz. 
2156 oraz z 2016 r. poz. 35) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszych klas szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Wartkowice, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych 
szkół, liczby punktów dla tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice, w szkołach podstawowych 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 032B1064-FC47-41FF-AEBB-8D640A5874A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/122/2016

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 26 lutego 2016 r.

Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszych klas szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wartkowice, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół, liczba 

punktów dla tych kryteriów oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia

Kryteria do szkół podstawowych Liczb
a 
punkt
ów

Dokumenty

Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w tej samej szkole lub ubiega 
się o przyjęcie do tej szkoły

2 Dane potwierdza Dyrektor Szkoły na 
podstawie dokumentacji będącej w 
posiadaniu szkoły

W obwodzie szkoły, do której składany jest wniosek zamieszkują krewni dziecka 
wspierający rodziców opiekunów prawnych w zapewnieniu im należytej opieki

2 Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna

Kandydat jest dzieckiem absolwenta tej szkoły 1 Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna
Kandydat spełnia obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego w tej 
szkole

1 Dane potwierdza dyrektor szkoły na 
podstawie dokumentacji będącej w 
posiadaniu szkoły

Miejsce pracy rodziców/opiekunów kandydata znajduje się na terenie Gminy 
Wartkowice

1 Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna

Łączna maksymalna liczba punktów wynosi 7 pkt

Id: 032B1064-FC47-41FF-AEBB-8D640A5874A1. Podpisany Strona 1




